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Dywity, dn. 21.06.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Do uczestników postępowania 

 

Nasz znak: ZP.271.13.2024 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa garażu przy OSP 

Brąswałd” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz.1605), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ: 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o podanie zakresu i ilości poszczególnych prac związanych z zagospodarowaniem terenu. Projekt 

nie zawiera zwymiarowanych rysunków w związku z czym nie jesteśmy w stanie określić ilości np. ułożenia 

kostki (jaki rodzaj), krawężników itd. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, iż projektowana powierzchnia terenu utwardzonego została określona w 

dokumentacji projektowej na zestawieniu w opisie technicznym na projekcie zagospodarowania działki 

(rysunek A0). Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że należy ująć krawężniki 30x100 cm,  w przypadku 

wjazdu, kostka 8 cm behaton. W załączeniu Zamawiający przekazuje rysunek D-2, tj. przekrój 

konstrukcyjny podjazdu.  

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o udzielenie informacji czy opaska wokół budynku wchodzi w zakres zamówienia. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania opaski wokół budynku.  

 

Pytanie nr  3 

Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada zezwolenie na wycinkę drzew? 
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Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, iż drzewa znajdujące się na terenie planowanego garażu oraz podjazdu zostały 

usunięte natomiast na pozostałe dwa drzewa, Gmina Dywity wystąpiła o wydanie zezwolenia na wycinkę 

do Starostwa Powiatowego w Olsztynie.  

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o udzielenie informacji z jakiego materiału mają być wykonane rynny, rury spustowe i obróbki 

blacharskie. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, iż orynnowanie i rury spustowe z blachy powlekanej w kolorze stalowym należy 

wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją. 

 

 

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część 

dokumentów zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

Załącznik do odpowiedzi: 

1.Przekrój konstrukcyjny podjazdu - Rysunek D-2 

 

 

 

 
WÓJT 
(-) DANIEL ZADWORNY 


